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§ 1055 Dnr 2016/SN 0104 50 

Svar på remiss avseende överenskommelse om 

bibehållet kostnadsansvar vid flyttning till 

särskilt boende mellan kommunerna i 

Stockholms län 

Socialnämndens beslut 

1. Mötet ajourneras från kl. 19:30 till kl. 20:00.  

2. Ordförandeutlåtande och socialförvaltningens förslag till yttrande gällande 

överenskommelse om bibehållet kostnadsansvar vid flyttning till särskilt 

boende mellan kommuner i Stockholms län antas. 

Särskilt yttrande 

Carl Johan Karlson (S) lämnar särskilt yttrande för de tjänstgörande 

socialdemokratiska ledamöternas räkning (bilaga). 

Lilian Nylinder (MP) lämnar särskilt yttrande (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Kommunerna i Stockholms Län, KSL, har sänt ett förslag på remiss till länets 

kommuner om en överenskommelse gällande äldres flyttning till vård- och 

omsorgsboende mellan länets kommuner. Förslaget innebär att kommunerna 

kan köpa platser av varandra och att den placerande kommunen har ett 

långsiktigt betalningsansvar. KSL menar att förslaget bidrar till att länets 

kommuner kan klara utbyggnaden av platser för vård- och omsorgsboende 

samt att valfriheten för de äldre ökar. 

  

Socialförvaltningen bedömer att förutsättningarna inte är de rätta för en 

överenskommelse om bibehållet kostnadsansvar vid flyttning till särskilt 

boende mellan kommunerna i länet. Överenskommelsen bedöms i dagsläget 

inte medföra något mervärde. En eventuell framtida överenskommelse skulle 

behöva vara mer detaljerad i vissa områden. 
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Ordförandeutlåtande 

Socialnämnden ser positivt på en överenskommelse om att 

utflyttningskommunen behåller kostnadsansvaret. Det stimulerar 

utbyggnaden av nya vård- och omsorgsboenden och minskar den 

ekonomiska risken för kommuner som vill satsa på omsorgen, låta bygga 

livsstilsboenden och på övriga sätt utveckla omsorgen om våra äldre. I bilagd 

tjänsteskrivelse finns beskrivet Tyresös aktuella situation samt aspekter att ta 

med sig i utformningen av det slutgiltiga förslaget. 

Yrkande 

Carl Johan Karlson (S) yrkar ajournering. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om socialnämnden ska ajourneras och finner att 

socialnämnden bifaller det. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse svar på remiss.pdf 

Remiss av Förslag till överenskommelse vid flyttning till särskilt boende.pdf 

Förslag Överenskommelse flyttning SÄBO.pdf 

 


